АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УЗМОРЬЕ

ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413153,  Саратовская область, Энгельсский район, с. Узморье,

телефон: (8453) 77-77-46

e-mail: enguzmor@mail.ru, https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

  от 25.10.2024 г.                                                                                                                  № 204-од

 «Об утверждении изменений в расписании

учебных занятий на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами

СанПиНов 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и

организации обучения в общеобразовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в расписании учебных занятий для 1 класса с 4 ноября 2024 года

на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1).

2. Утвердить изменения в расписании учебных занятий для 5-11 классов с ноября 2024

года на 2024-2025 учебный год.

3.Деревянкиной Любови Александровне, ответственной за ведение сайта, опубликовать

изменения в расписании учебных занятий на 2024-2025 учебный год на официальном

сайте МОУ «СОШ с. Узморье им. Ю.А. Гагарина».

4. Классным руководителям 1, 5-11 классов довести до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей) изменения в расписании учебных занятий на 2024-

2025 учебный год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Дермелеву Ольгу Николаевну.

Директор:                                            Е.М. Фомина

С приказом ознакомлены:

_____________ О.Н. Дермелева

_____________ В.В. Грохотова                                                 ___________ Л.А. Деревянкина

_____________ А.В. Снурницына                                             ___________О.И. Махоткина

_____________ Н.П. Петрова                                                    ___________Г.Ю. Бочкарева

_____________ Е.В. Касай

https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

 Приложение №1 к

приказу от 25.10.2024 № 204-од